
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «10» серпня 2017 року №1708

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 3 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1708

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2801377 Голубець Марія Петрівна 48537418 BK 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273695 Дошкільна освіта 126,603

3054325 Єналь Яна Тарасівна 49815240 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290258 Дошкільна освіта 148,016

2432689 Кобрин Галина Дмитрівна 48956995 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141113; 0331291 Дошкільна освіта 116,453

2959158 Лихопатер Мар`яна Володимирівна 45298153 BK 01.07.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104798; 0273649 Дошкільна освіта 109,332

3094871 Орос Надія Михайлівна 49955194 BA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218164 Дошкільна освіта 122,21



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1708

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3308817 Яцунда Марія Володимирівна 49775059 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360091 Початкова освіта 152,106



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1708

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3348637 Кобринець Наталія Іванівна 49792356 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328353 Спеціальна освіта 113,221


